
MALÍŘSTVÍ - NATĚRAČSTVÍ

Zušťák Ladislav

393 01 Prachatice

Kč

Malba bílá m
2

30

Ténování stěn dle sytosti odstínů m
2

25-50

Izolace omítek m
2

4

Drobnější opravy malby v ceně malby

Škrábání malby, obroušení, oprášení m
2

10

Akrylování spár bm 6

Napouštění omítek před zhotovením m2

linkrusty nebo emailového soklu 2x m
2

60

Penetrace omítek m
2

12

Zhotovení linkrusty m
2

80

Nátěr emailem m
2

150

Nátěr zárubní dle šíře 2x m2
60 - 150

Nátěr radiátoru dvojnásobný článek 60

Nátěr polyuretanem včetně základu

a odmaštění obkladu acetonem m2
185

Malířské a natěračské práce jsou prováděny i s úklidem, který je zahrnut v ceně práce.

Práce jsou prováděny po dohodě i o víkendech a svátcích při zachování stávajících cen.

Malby a nátěry jsou prováděny ekologickými barvami s atestem.

Ceník je platný od 1.6.2022


